
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Солнышко»

Вадского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ
с. Вад

20 декабря 2019г. № 121

О внесении изменений в Приложение 1 Коллективного договора «Правила внутреннего 
трудового распорядка работников муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада «Солнышко»

В соответствии со ст. 3 Федеральный закон от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) 
учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приложение 1 Коллективного договора «Правила 
внутреннего трудового распорядка работников муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко».

1.1. абзац 3 в пункте 2.1.7. части 2 слова «страховое свидетельство 
обязательного пенсионного страхования», заменить словами «документ, 
подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 
(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа».

*

2. Заместителю заведующего, Исуповой Н.В., разместить на официальном 
сайте ДОУ приказ «О внесении изменений в Приложение 1 Коллективного 
договора «Правила внутреннего трудового распорядка работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Солнышко», в срок до 30.12.2019г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

/Н.В. Исупова /


